
Zarządzenie Nr 128/2012 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 07 lutego 2012 roku 

 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z sali gimnastycznej przy Zespole Szkół  

w Wielowsi. 

 

 

      Na podstawie § 1 uchwały Nr IV/18/07 z dnia 2 marca 2007roku w sprawie powierzenia 

Wójtowi Gminy Sieroszewice uprawnienia do ustalenia wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej będących własnością Gminy Sieroszewice Wójt Gminy Sieroszewice 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się opłaty  za korzystanie z sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Wielowsi: 

 

1) z sali (płyty głównej) wraz z szatnią i węzłem sanitarnym – 40 zł brutto/godz., 

 

2) z sali korekcyjnej – 20 zł brutto/godz. 

 

§ 2. W przypadku korzystania z sali przez okres dłuższy niż jednorazowe wynajęcie 

wymagane jest zawarcie umowy określającej szczegółowe warunki korzystania oraz 

wnoszenia opłat. 

 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektora Zespołu Szkół w Wielowsi do określenia szczegółowych 

zasad korzystania z sali gimnastycznej. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół w Wielowsi.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

Czesław Berkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do zarządzenia Nr 128/2012 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 07 lutego 2012 roku 

 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z sali gimnastycznej przy Zespole Szkół  

w Wielowsi. 

 

 

 W związku z § 1 uchwały Nr IV/18/07 z dnia 2 marca 2007roku w sprawie 

powierzenia Wójtowi Gminy Sieroszewice uprawnienia do ustalenia wysokości cen i opłat  

za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów  

i urządzeń użyteczności publicznej będących własnością Gminy Sieroszewice  

i zainteresowaniem chętnych osób spoza szkoły do korzystania z sali gimnastycznej  przy 

Zespole Szkół w Wielowsi  zachodzi potrzeba ustalenia opłat za korzystanie z obiektu. 

Wysokość opłat za korzystanie z sali ustalono na poziomie zapewniającym zwrot 

zwiększonych  z tego tytułu kosztów eksploatacyjnych. 

Wydanie zarządzenia jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


